1

中国煤炭科工集团工会委员会文件

中国煤炭科工工字〔2017〕13号

关于北京天地华泰矿业管理股份有限公司第一次会员(职

工）代表大会选举结果的批复

北京天地华泰矿业管理股份有限公司党委：

你公司党委《关于北京天地华泰矿业管理股份有限公司第一次

工会会员代表大会暨职工代表大会选举结果的报告》（天地华泰党委

[2017]9号）收悉。经研究，同意北京天地华泰矿业管理股份有限公

司第一次会员（职工）代表大会选举产生的第一届工会委员会委员

和工会经费审查委员会委员。

根据第一届工会委员会第一次全体会议选举结果，同意苑培培

同志任天地华泰第一届工会委员会主席，邱捷同志任工会委员会副

主席；同意邱捷同志任工会经费审查委员会主任。

特此批复。

2

（此页无正文）

中国煤炭科工集团有限公司工会委员会

2017年6月19日